
Nadleśnictwo Mieszkowice, ul. Moryńska 1, 74-505 Mieszkowice, www.mieszkowice.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 91 431-26-45, e-mail: mieszkowice@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mieszkowice

www.lasy.gov.pl

Mieszkowice, 04.03.2021 

Zn. spr.: SA.270.2.9.2021

 
     
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa postępowania: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa  
Mieszkowice w roku 2021 – Szkółka i nasiennictwo”

1. Tryb postępowania: zaproszenie do złożenia oferty

2. Termin składania ofert: 04.03.2021r. do godz. 09:45.

3. Otwarcie ofert: 04.03.2021r. godz. 10:00.

4.  Termin realizacji przedmiotu umowy: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021r.

5. Okres gwarancji – nie dotyczy

6. Warunki płatności zawarte w ofertach – nie dotyczy

7. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

łącznie 242 605,21 zł brutto.
8. Liczba ofert złożonych w terminie składania ofert: 1

9. Oferty złożyli Wykonawcy:

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty brutto 

(zł)

1.

Sylwester Liszka 
„MATIMAR” – Lider, 
Siekierki 16, 74 – 520 
Cedynia

323 287,20

Z poważaniem
Jan Grzyś
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2021-03-04T11:39:51+0000
	Jan Grzyś




